РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

«03 »    февраля  2012г.

№ 9

О назначении председателей

участковых избирательных комиссий

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателей участковых избирательных комиссий и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия Ливенского  района

 РЕШИЛА:

          1.Назначить председателей участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации, в том числе  по выборам глав  Вахновского, Беломестненского, Козьминского, Речицкого  сельских поселений согласно приложению 1

    2.Председателям участковых избирательных комиссий созвать организационное заседание участковых избирательных комиссий не позднее 6   февраля 2012 года

  3.Настоящее решение территориальной избирательной комиссии Ливенского района  подлежит размещению на официальном  сайте Ливенского района

Председатель                       _________________                     В.Н.Богрянцев

                                                                       (подпись)                                                (фамилия, имя, отчество)

Секретарь                             _________________                      В.И.Тупицина

                                                                      (подпись)                                                   (фамилия, имя, отчество)

                                                                                                                            Приложение 1

                                                                                                                                                                   к решению ТИК Ливенского района

                                                                                                                                     от 03.12.2012г.№ 9

	№п/п
	Наименование УИК
	Ф.И.О. председателя
	Дата рождения, образование
	Место работы или службы
	Кем предложен

	1
	Важжовская

УИК № 402
	Золотухина Вера Васильевна
	14.11.1960.

среднее специальное
	МСКУ «Сосновское», заведующая Важжовской сельской библиотекой
	Ливенским районным Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	2
	Сосновская

УИК №403
	Бородин Владимир Анатольевич
	05.01. 1956 г.р., высшее
	ОАО «Соновка», главный инженер
	АОО «Общественная палата Орловской области»

	3
	Речицкая УИК

№404
	Гончарова Татьяна Васильевна
	24.09.1952г.р., образование среднее специальное
	пенсионерка
	РОО «Союз женщин Орловской области»

	4
	Теличенская УИК№405
	Петрова Надежда Ивановна
	31.01.1966

среднее специальное
	ОАО Агрофирма «Ливенское мясо», бухгалтер-экономист
	АОО «Общественная палата Орловской области»

	5
	Покровская

УИК №406
	Степашина  Татьяна Сергеевна
	30.06.1970г.р., среднее
	Временно не работает
	 ООО МОО «Ассоциация  работников социальных служб»

	6
	Крутовская

УИК№ 407
	Бахтина Надежда Николаевна
	23.07.1955

высшее
	ОГОУ Крутовская школа-интернат, директор
	Ливенским районным Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	7
	Моногаровская УИК№408
	Дорофеева Валентина Николаевна
	15.06.1975

высшее
	МОУ Сахзаводская средняя школа, учитель
	Ливенским районным Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	8
	Набережная УИК№409
	Кудинова Ольга Вениаминовна
	14.01.1965

среднее специальное
	МСКУ «Крутовское» директор СДК
	Ливенским районным Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	9
	Ямская

УИК№410
	Копылов Виталий Михайлович
	24.08.1957

среднее специальное
	Администрация Здоровецкого сельского поселения, заместитель главы администрации
	Ливенским районным Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	10
	Сахзаводская

УИК №411
	Иванилова Наталья Ивановна
	24.11.1967

среднее специальное
	МСКУ «Крутовское», зав. Крутовской библиотекой
	 ОООО И «Союз Чернобыль»

	11
	Зубцовская

УИК №412
	Бородин Алексей Николаевич
	26.03.1980г.р., образование высшее
	 БУ ОО «Центр социального обслуживания населения» Ливенского района , директор
	Региональным общественным движением «Патриоты Орловщины»

	12
	Здоровецкая

УИК №413
	Леонова Любовь Васильевна
	24.10.1967

высшее
	МОУ Здоровецкая средняя школа, учитель
	Ливенским районным Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	13
	Дутовская

УИК№415
	Бурлаченко Зинаида Ивановна
	16.05.1955

высшее
	пенсионер
	АОО «Общественная палата Орловской области»

	14
	Орловская

УИК№416
	Зубанов Александр Николаевич
	16.05.1967г.р. Среднее специальное
	Ведущий специалист ЖКХ администрации Дутовского сельского поселения
	Орловской областной общественной организацией ветеранов войны и военной службы

	15
	Хвощевская

УИК №418
	Ершова Раиса Васильевна
	08.12.1961г.р. высшее
	Администрация Лютовского сельского поселения, ведущий специалист
	Ливенским районным Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	16
	Воротынская УИК№419
	Даньшина Елена Анатольевна
	05.06.1969

высшее
	МБОУ Воротынская основная школа, учитель
	Ливенским районным Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	17
	Островская УИК№420
	Рюмина Елена Викторовна
	11.05.1970г.р.

высшее
	МБОУ Осровская средняя школа, учитель
	Ливенским районным Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	18
	Совхозная

УИК №421
	Кирдеев Николай Иванович
	21.10.1964г.р.

Среднее специальное
	ОАО ПЗ им.А.С.Гергиевского, управляющий СТФ
	 ОО «Орловское областное общество потребителей»

	19
	Липовецкая УИК№422
	Мосалова Вера Николаевна
	02.01.1956

среднее специальное
	МСКУ «Козьминское»,зав. Липовецкой сельской библиотекой
	 ООО ОО «Российский творческий союз работников культуры»

	20
	Козьминская

 УИК №424
	Неклюдова Нина Алексеевна
	12.05.1958

высшее
	МОУ Козьминская средняя школа, директор
	Ливенским районным отделением КПРФ

	21
	Успенская

 УИК№426
	Дорохова Наталья Михайловна
	24.05.1971г.р.

среднее
	МБСКУ «Гаклическое», заведующая филиалом Успенской библиотеки
	ООООО «Российский творческий союз работников культуры»

	22
	Куначенская

 УИК № 427
	Баранова Ирина Евгеньевна
	20.02.1964г.р.

Среднее специальное
	БУЗ Орловской области «Ливенская ЦРБ», медсетра
	ООО МОО «Ассоциация равботников социальных служб»

	23
	Викторовская УИК№428
	Калинина Галина Николаевна
	26.10.1961

среднее специальное
	МБУЗ Лютовская амбулатория, Викторовский ФАП, заведующая
	Ливенским районным Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	24
	Беломестненская УИК№429
	Сикачёв Виталий Викторович
	14.11.1979

высшее
	ООО «Ливенская реклама», директор
	АОО «Общественная палата Орловской области»

	25
	Троицкая

УИК№ 430
	Климов Эдуард Александрович
	01.11.1973

высшее
	КХ «50 лет Октября», главный зоотехник
	Группой избирателей   КХ «50 лет Октября»

	26
	Барковская

УИК№431
	Своротова Оксана Васильевна
	04.04.1972

высшее
	Индивидуальный предприниматель
	Ливенским районным Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	27
	Горностаевская

УИК№432
	Черномаз Нелли Григорьевна
	14.09.1948

среднее специальное
	пенсионерка
	РОО «Союз женщин Орловской области»

	28
	Коротышская

УИК№433
	Болычева Нина Николаевна
	01.08.1959

высшее
	Главный специалист управления по строительству, архитектура и ЖКХ администрации Ливенского района
	Ливенским районным Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	29
	Вахновская УИК№434
	Ревякина Татьяна Дмитриевна
	12.10.1967

среднее специальное
	ОАО «Сбербанк», конролёр-кассир
	АОО «Общественная палата Орловской области»

	30
	Росстанская

УИК№436
	Иванникова Елена Анатольевна
	24.12.1973

высшее
	МОУ Росстанская средння школа, Росстанский детский сад, заведующая
	Ливенским районным Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	31
	Введенская

УИК№438
	Лютикова Надежда Ивановна
	14.06.1970

высшее
	МОУ Введенская средняя школа, учитель
	РОО «Союз женщин Орловской области»

	32
	Барановская
УИК №439
	Пешков Сергей Анатольевич
	25.07.1965г.р.

высшее
	БУЗ Орловской области «Ливенкая ЦРБ» главный врач Барановской амбулатории
	Ливенским районным Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	33
	Сергиевская

УИК№440
	Козлова Ирина Алексеевна
	12.06.1960

высшее
	Администрация Сергиевского сельского поселения, ведущий специалист, бухгалтер
	ООО МОО «Ассоциация работников социальных служб»

	34
	Жеринская

УИК№441
	Болотских Галина Васильевна
	21.02.1951

высшее
	пенсионер
	ООО ВОО ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов

	35
	Кировская

УИК№442
	Полякова Елена Фёдоровна
	09.09.1971г.р.

высшее
	МБОУ Кировская основная школа, директор
	Региональным  общественным движением «Молодёжное движение «Патриоты Орловщины»

	36
	Никольская

УИК№443
	Якунина Мария Семёновна
	26.01.1953

среднее специальное
	Филиал №38 Ливенской ЦБС МСКУ «Никольское», заведующая
	РОО «Союз женщин Орловской области»

	37
	Екатериновская

УИК№444
	Суворова Екатерина Павловна
	03.12.1962

высшее
	Администрация Никольского сельского поселения, ведущий специалист
	Ливенским районным Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	38
	Казанская

УИК№ 445
	Бахтина Любовь Николаевна
	06.04.1961

среднее специальное
	ЗАО «Казанское», бухгалтер
	ОО «Орловское  областное общество потребителе»

	39
	Норовская

УИК№446
	Бутмирчук Любовь Алексеевна
	30.11.1965

среднее специальное
	ООО «Норовское, бухгалтер
	ООО ВОО ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов

	40
	Свободно-Дубравская

УИК№447
	Селина Нина Ивановна
	31.03.1970

среднее специальное
	ОАО «Орёлагроюг» СП «Ливенское», учётчик
	ООООО «Российский творческий союз работников культуры»

	41
	Навесненская

УИК№448
	Леонова Татьяна Васильевна
	10.10.1960

среднее специальное
	Администрация Навесненского сельского поселения, ведущий специалист
	РОО «Союз женщин Орловской области»

	42
	Вязово-Дубрвская

УИК№449
	Куничникова Наталья Витальевна
	05.07.1972

среднее специальное
	СП «Ливенское», главный бухгалтер
	ООООО «Российский творческий союз работников культуры»

	43
	Круглянская

УИК№450
	Костенкова Галина Фёдоровна
	26.05.1964

среднее специальное
	ЗАО Агрофирма «Сельхозинвест» СП «Круглое»
	Ливенским районным Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	44
	Пос.Дубки

№791
	Панычева Наталья Сергеевна
	21.10.1971

высшее
	МОУ Сахзаводская средняя школа, заведующая начальной школой пос.Дубки
	ООО МОО»Ассоциация работников социальных служб»